End. : The copy of the principale instrument of sasine 
of the baillierie of Cowper etc. onsubscriuit 1539. 

Airlie Charters, 1346. 10. 
CLXXXI 

Instrument of sasine following on the previous charter. The persons, etc., of this charter are the subject of notes to No. clxxv, 
etc., except: 

Antonio sinklar : Found only in No. clxxix. Johanne peblis : Perhaps John Peebles, burgess of Perth, who is a witness, 12 Jan., 1614/15 (RMS., iii. 26), and a member of an assise, 26 Oct., 1528 
(ibid., iii. 406), and whose lands in Perth are mentioned, 8 Aug., 1541 (Cupar, ii. pp. 76-77). 

Johanne andersoune : Many contemporaries bear this name. Perhaps John Anderson who has a tack of part of Fruquhy till Whitsunday, 1524 (Cupar, i. p. 299). 
Johanne Donald : A man of this name has a tack of part of Glenisla, c. 1518 (Cupar, i. p. 300). Later, we find John Donald, along with his father, Patton Donald, granted part of the grange of Aberbothrie, 27 Sept., 

1554 (ibid., ii. p. 117). John Donald is also mentioned as tacksman of 
Bellite, 31 July, 1550 (ibid., ii. p. 248), to 9 March, 1557/8 (ibid., ii. p. 161). 

Willelmo steill: Not identified. It is unlikely that he is the tacksman 
of Keptie who is mentioned, 28 March, 1521 (Aberbrothoc, ii. 564), and later. 

CLXXXII 
2 February, 1539/40. 

Omnibus . . . donaldus . . . abbas monasterii de Cupro 
. . . et eiusdem loci Conuentus Salutem in omnium saluatore 
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quoniam lure tarn canonico quam ciuili religiose satis 
sanctitum est prelatum posse solempnibus obseruatis Rem 
Immobilem in emphiteosim sen alias quouismodo alienare 
maxime ubi ea alienatio in Jesu Christi domus commodum 
cedere dinoscitur equum est Nos eo tramite incidentes 
predia nostra in emphiteosim dimittere sen locare Et quia 
. . . Walterus ogiluy de denlugus miles nedum lites Immor- 
talitate quadam permansuras Et substancia monasterii 
profusuras suis maximis Impensis extinxerit Sed eciam 
annuos census in perpetuam domus et monasterii vtilitatem 
augere vigilantissime studuerit Noueritis nos ea occasione 
de Capituli nostri seu Conuentus et fratrum consensu ad 
hoc capitulariter congregatorum Ac diligenti et fideli 
tractatu prehabitis turn quia Idem Walterus maximum 
dampnum in extinguendis perpetuis litibus a nobis suis 
non modicis Impensis procul amouerit et diluerit Ingen- 
temque pecunie summam pro solucione debitorum quibus 
onerati fuimus persoluerit Turn eciam quia annuum 
Censum siue Rentale nostrum perpetuo auxerat et adiu- 
uerat asse dedisse . . . et ad feodifirmam seu empheteosym 
hereditarie dimisisse . . . prefato Waltero ogiluy de dun- 
lugus et alisone hume eius Coniugi et eorum alter! diutius 
viuenti in Coniuncta Infeodacione et heredibus suis sub- 
scriptis pro nonnullis magnis pecuniarum summis per 
Ipsos nobis in nostra magna urgente et Cognita necessitate 
pre manibus gratanter et integre persol[u]unt pro Cuiusdam 
taxe supremo domino nostro regi solucione Necnon pro 
nonnullis aliis gratitudinibus et benemeritis per ipsos 
nobis multiphariam Inpensis . . . terras nostras de alweth 
et Inuerithny cum piscariis earundem super aqua de 
duvern et suis pertinentiis Infra vicecomitatum de Banff 
extendentes annuatim nostro in Rentali In omnibus 
proficuis ad summam duodecim librarum monete cur- 
rentis regni scocie Tenendas et habendas . . . prefatas 
terras de alveth et Innerrithny Cum piscariis earundem . . . 
dictis Waltero ogiluy et alisone hume eius Coniugi et eorum 
alteri diutius viuenti in Coniuncta Infeodatione et here- 
dibus inter Ipsos legittime procreatis seu procreandis 
Quibus deficientibus georgio ogiluy filio naturali predict! 
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Walter! et heredibus suis de Corpore suo legittime pro- 
creandis Quibus omnibus (quod absit) deficientibus legit- 
timis et propinquioribus heredibus dicti Walter! quibus- 
cunque de nobis et successoribus nostris in feodifirma 
emphiteosi et hereditate Imperpetuum Per omnes rectas 
metas suas antiquas etc. . . . Reddendo Inde annuatim 
dicti Walterus ogiluy Alisona Hume eius coniunx et eorum 
alter diutius viuens et heredes sui suprascripti nobis et 
successoribus nostris summam viginti librarum usualis 
monete regni scocie ad duos anni terminos consuetos festa 
videlicet pentechostes et sancti martini in hieme per 
equales portiones nomine feudifirme in augmentationem 
nostri Rentalis annuatim ad summam octo librarum monete 
predicte tantum Pro omni alio onere exactione questione 
demanda seu seruicio seculari que de predictis terris Cum 
pertinentiis per quoscunque iuste exigi poterit quomodo- 
libet vel requiri Necnon heredes antedicti prefatorum 
Walter! et alisone duplicando nobis et successoribus nostris 
dictam feudifirmam primo anno eorum introitus ad pre- 
dictas terras et piscarias Cum pertinentiis prout vsus est 
feudifirme Et nos vero prefatus donaldus abbas de Cupro 
Et Conuentus eiusdem Et successores nostri . . . prefatas 
terras etc. . . . warantizabimus ... In cuius rei testimonium 
sigillum nostrum Commune vnacum nostris subscriptionibus 
manualibus presentibus est appensum Apud dictum monas- 
terium nostrum Secundo die mensis februarii Anno domini 
Millesimo quingentesimo trigesimo nono Coram hijs testi- 
bus Johanne Campbell de Caldor milite Archbaldo camp- 
bell eius filio et herede apparente Et magistro Andrea 
Barclay Cum diuersis aliis.